Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696,  e-mail: balakcovetsv@mail.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва

«24» «11» 2015 г.                                 №  11с-1-69                                 г. Севастополь
О внесении изменений в структуру сотрудников Совета и местной администрации внутригородского муниципального образования
Балаклавский муниципальный округ
Руководствуясь Конституцией РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами города Севастополя от 05.08.2014 г. № 53-ЗС «О муниципальной службе в городе Севастополе», от 03.06.2014 г. № 25-ЗС «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в городе Севастополе, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов внутригородских муниципальных образований первого созыва в городе Севастополе», от 30.12.2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом ВМО Балаклавский МО, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменения, изложив в новой редакции структуру Совета и местной администрации внутригородского муниципального образования Балаклавского муниципального округа (Приложение № 1).

2. Штатное расписание привести в соответствие с утвержденной структурой.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Законодательного Собрания города Севастополя, официальном сайте и информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу ВМО Балаклавский МО Бабошкина Е.А.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия
председателя Совета

Е.А. Бабошкин

Приложение № 1

к решению Совета

Балаклавского муниципального округа

от 24.11.2015 г.  № 11с-1-69
Структура Совета и местной администрации ВМО Балаклавский МО

Глава ВМО Балаклавский МО,
исполняющий полномочия председателя Совета

 Е.А. Бабошкин
Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации

Заместитель председателя Совета (действующий на постоянной основе)

Заместитель главы местной администрации

Организационный отдел

Финансовый отдел

Главный бухгалтер

местной администрации

Юридический отдел

Обслуживающий персонал:

Уборщик служебных помещений

Техник по обслуживанию и ремонту компьютерной техники

Главный специалист

Главный специалист

Главный бухгалтер

Совета

Обслуживающий персонал:

Водитель служебного автотранспорта